АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__14.01.2014___№__5__
с.Смоленское
Об отмене постановления Администрации Смоленского района Алтайского края от 25.03:2013 № 235 «Об утверждении Порядка распределения финансовых средств на стимулирование инновацион-ной деятельности педагогических работни-ков муниципальных общеобразовательных учреждений Смоленского района»

Во исполнение пункта 10 Методических рекомендаций муниципальным органам управления образованием по разработке порядка распределения средств на стимулирование инновационной деятельности между муниципальными общеобразовательными учреждениями и педагогическими работниками, утвержденными приказом Главного управления образования и молодежной политики Алтайского края от 06.12.2013 № 5536 «О порядке распределения средств на стимулирование инновационной деятельности муниципальных общеобразовательных учреждений» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Смоленского района Алтайского края от 25.03.2013 № 235 «Об утверждении Порядка распределения финансовых средств на стимулирование инновационной деятельности педагогических работников муниципальных общеобразовательных учреждений Смоленского района».

2. Комитету по образованию и делам молодежи Администрации Смо​ленского района Алтайского края (В.П.Калиниченко) обеспечить разработку Порядка распределения финансовых средств на стимулирование инновационной деятельности педагогических работников муниципальных общеобразовательных учреждений Смоленского района и его утверждение при​казом Комитета.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.

4. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами Администрации Смоленского района Алтайского края С.В. Малец.

Глава Администрации района
К.А.Габов